
MO evid . č. sml.: 64400227201711

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. 64400227201711

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika  Ministerstvo obrany
Síd lo : Tychonova 22 1/1, 160 OI Praha 6
I ČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení : Čes nka, Na Přikopě 28, Praha I
Čís l o účtu:
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělen í provozu Pardubice odboru provozu
nemov ité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM"), oprávněná
k jednání ve smys lu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb. , o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějš ích předpisů
Kontaktní osoba
 ve věcech sm luvn ích: I
 ve věcech technickýc
Fax:
Email:
Datová schránka: hj yaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddě len í provozu Pardubice,

Teplého 1899, 530 02 Pardub ice

dá le také jen , objednatel" na straně jedné

a

2. KLIMATIK, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích , oddíl C, vložka
446
Síd lo:
I ČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Zastoupená:
Kontaktní osoba :
fax:

Vltavské nábřeží 526/7, 370 05 České Budějovice
15769992
cz l 57 69 992
K . České Budějovice

Ing. Jar natelem

Email:
Datová schránka: w68qu6q
Adresa pro doručování: KLIMATrK , spol. s r.o., Vltavské nábřeží 526/7, 370 05 České Budějov ice

dále také jen „poskytovatel" na straně druhé

uzavřely pod le § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20 12 Sb. , občanský zákoník (dále také jen „OZ"),
na veřejnou zakázku, zadanou v zadávacímu řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázkách, v platném znění , tuto sm louvu:

1/7



MO evid. č. sml.: 64400227201 711

Článek 1
Úče l smlouvy

Úče lem této sml ouvy je zajištění provozuschopnost i M+R výměníkové a předávací stanice

ústředního vytápění v objektech kasáren Jiřího z Poděbrad v Českých Budčjovicích .

Č lánek2
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy j e poskytování serv isních služeb poskytovate lem objednateli.

2.2. Servisní sl užby budou spočívat v:
a) provádění ročních kontrol I x ročně před topnou sezonou (záruční servis)
b) periodická revize el.rozvaděče M +R ve výměníkové a předávací stanici lx za tři roky

2.3. Podrobný popis servisních sl užeb, jej ichž poskytování je sjednáváno tou smlouvou, stanoví

rozsah servisu měření a regulace, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této sm louvy.

2.4. Poskytovatel se za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy, technickými
předpisy a normami , záručními listy (návody, provozními manuály, pok.')'ny výrobce) a touto

smlouvou zavazuje poskytovat objednateli servisní služby uvedené v tomto článku sm louvy.

2.5. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost pro plněni smlouvy
a za poskytnu té služby poskytovateli zaplatit cenu uvedenou v č l. 4 sm louvy.

Článek 3
Doba a místo plněn í

3.1. Poskytovatel je povinen řádně poskytovat služby od 1.3 .201 7 do 27.9.2021

3 .2. Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli služby v dohodnutých termínech. Pokud

nejsou tyto stranami určeny , tak na písemnou či telefonickou výzvu objednatele. která bude

poskytovateli doručena j eden den před poskytnutím služby. Píse mnou výzvou se rozumí

zas lání faxové , případně e ma il ové výzvy, jej íž přijetí je poskytovatel povinen bez zbytečného

odkladu potvrdit.
3.3. Sl užbu bude poskytovate l provádět v pracovní dny v dobč:

Po  Pá od 07:00 hod. do 15:30 hod.

3.4. Termínový rozvrh pravidelně poskytovaných slu žeb:
roční kontrola a údržba bude provedena v měsíc i zář í přís l ušného roku, před zabájením

topné sezony
3.6. Místo poskytování služeb je budova č.1 ,2 v kasárnách Jiřího z Poděbrad v Českých

Budějovicích

Článek 4
Cena poskytnutých služeb

4.1. Cenu poskytnutých s lužeb s i smluvní strany sjednaly dohodou a to podle cenové nabídky

podané poskytovatelem . Cena v ní je úpl ná, závazná a maximální. . Cenová nabídka je

nedí lnou součástí této sm louvy jako příloha č. I.

4.2.1. Cena za služby  záruční servis:

Za 1 rok
Cena bez DPH je

DPH 21%

Cena celkem je

2/7

17 970 ,00 Kč

3 773 ,70 Kč

21 743,70 Kč.



MO evid. č . sml.: 64400227201 711

Za S let

Cena nejvýše přípustná bez DPH „.„.„... „ .... „ ... „ ........ 89 850.00 Kč

DPH 21% „„„„.„.„„„.„ „ „„„„„.„„.„„„„.„„„.„.„„„„„ 18 868,50 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem ......„ ....... . . .. . „ . . 108 718,50 Kč.

4.2.2. Cena za služby  periodická revize (během záručního servisu bude provedena 1 x a to
v roce 2019)

Cena nejvýše příp ustná bez DPH„.„.„ . „.„„„.„„„„„.. „ 4 950 ,00 Kč

DPH 21 % .„.„.„„„„„.„„„.„„„„..„„...„„. ..„„„„„„„„.„„ I 039,50 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem ...... .„ . . ............. „ ..•••• 5 989,50 Kč .

Celková cena za službv:
Cena nejvýše přípustná bez DPH ......„„„„„„„..„„„.„ 94 800,00 Kč

DPH 21 % „„.„„.„„„„.„„„„„.„„..... „ ....„.„„„„„„.„„„ 19 908,00 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem „„..„ •......„ .„ .. . . „114 708,00 Kč .

Havarijní zásah je sjednán v hodinové sazbě ve výši 450, Kč+ DPH, doprava bude účtována 7, Kč/ I
km + DPH

4.3. Celkovou cenu díla bez DPH lze překročit pouze za předpokladu sjednání dodatku k této
sm louvě, a to na základě zadání nové veřejné zakázky.

4.4. Cena díla může být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v případě víceprací. Povinnost
realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má Lholovitel až po uzavření dodatku k této
smlouvě. Vícepracemi se rozumí další dodatečné práce, nutné k řádném u zpracování nebo
dokončen í před mětu smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu této smlouvy je objektivně
doložena a vyvstala až v průběhu plnění díla a jejichž potřebnost nebylo možné při vynaložení
náležité péče předvídat před uzavřením smlouvy.

Článek 5
Faktu rační a pla tební podmínky

5.1. Poskytovatel vystaví objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") za každé období, kdy byla
služba řádně poskytnu ta, a to nejdéle do 15tí dnL1 ode dne jejího protokolárního předání
objednateli. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce podle předloženého ,
objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací. Den odsouhlasení soupisu
objednatelem se považuje za den protokolárního převzetí a den zdan itelného p l nění.

5.2. Ročn í kontrola bude fakturována po provedení práce ( I x za rok).
5.3. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného p lnění shledány důvody k naplnění institutu ručení

za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve zněn í pozdějších
předpisů (dále jen „ZDPH"), bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

5.4. Fakturu odešle poskytovatel objednateli doporučeně na adresu PS : AHNM , PS 0227 České
Budějovice, Žižkova lř. 37. 370 04 České B udějov i ce ve dvojím vyhotovení. Faktura podle
ZDPH a podle požadavků objednate le, musí obsahovat tyto údaje:
a) označení dokladu jako „Daňový doklad  faktura" s uvedením evidenčního čísla;
b) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení

nebo názvu , sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením JČO a D1 Č;
c) název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DI Č, s upřesiíuj ícím dodatkem ,,AHNM

Pardubice";

317



MO evid. č. sml.: 64400227201711

d) čís l o této smlouvy, podle které se uskuteč11uje plnění ;

e) rozsah a předmět plnění·

1) datum uskutečněn í p l nění, datum vystavení a datum splatn osti fakt ury;
g) název přejímajícího podle této smlouvy;
h) jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cen u za jednu hod inu poskytované

služby);
i) základ daně v korunách a haléřích za sl užbu·
j) základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení , že se jedná o p lnění osvobozené

od daně a odkaz na příslušné ustanovení ZDPH ;
k) výš i daně uvedenou v korunách a haléřích , popřípadě zaokrouhlenou na des ítky haléřt°t

nahoru;
I) cena za službu celkem v Kč včetně OPI I;
m) označení peněžního ústavu a číslo účtu poskytovatel. na kter)1má být poukázána platba:
n) počet pří l oh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
o) údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejs tříku včetně spisové značky. neníli v něm

za psán údaj o zápisu z j iné ev idence.
5.5. K faktuře musí být připoj en originál výkazu práce, odsouhlasený obj ednatelem.
5.6. Splatn ost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli . Splatnost faktu r doručených

v měsících prosinci a ledn u se po dohodě stran prodlužuje na 60 kalendářních dnt°t. Faktura se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a
směrováním na účet poskytovatele.

5.7. Objednatel je oprávněn fakturu poskytovateli vrátit před uplyn ut ím její splatnosti, neobsahuje
li některý údaj nebo doklad uvedený v této smlou vě nebo má j iné závady v obsahu nebo
nedostatečný počet výtisktt. Při vrácení faktury objednatel uvede dttvod jejího vrácení
a v případě oprávněného vrácen í poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta spl atnosti a běží znovu ode dne doručen í nové faktury
objednateli. Poskytovatel je povinen novou faktu ru doručit objednateli do IO dnt1 ode dne
doručen í oprávněně vrácené faktury poskytovateli .

5.8. Objednatel neposkytuje zálohové platby .
5.9. Poskytovatel nen í oprávněn započíst své pohl edávky na pohledávky objednatele ví'.1 či němu .

Poskytovatel neni oprávněn postoupit pohl edávky vliči objednateli na třetí osobu.
5.10 . Smlu vní strany se dohod ly, že objedn atel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky .

Článek 6
Podmínky poskytování služeb

6.1. Poskytovatel je povinen dostavit se na místo poskytování služeb vždy v dohodnutém tem1ínu
nebo dle pokynu objednatele.

6.2 . Řádně dokončen á služba je služba dokončená včas a bez vad . O předání prací bude sepsán
servisní protokol a protokol o funkční zkoušce, kter.)1podepíší obě smluvní strany a jenž bude
obsahovat datum a miste předání díla.

6.3 . Obě smluvní strany jsou povinny se neprodleně vzájemně informovat o všech nastalých
skutečnostech , které mohou mít vliv na poskytnutí služeb nebo plnění povinností
vyplývajících z této smlouvy.

6.4. Poskytovatel je povinen vždy na svůj nák lad po ukončení provádění každé jednotlivé čin nosti

v rámci poskytování služeb odstranit veškerý vzniklý odpad , a to v so uladu se zákonem
č. 185/200 I Sb„ o od padech a o změně některých zákonů , ve znění pozdějších předpisů,

a zajistit úkl id pracoviště/pracovišť , kde jednotlivé činnosti dle této sm louvy provádě l.

6.5. Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování služeb případnými pokyny objednatele
a neprodleně řešit připomínky objednatele týkající se poskytování služeb . . a případnou

nevhodnost pokynů poskytovatele je povinen jej upozornit.
6.6. Objednatel je oprávněn kdykoli provádět kontrolu poskytování sl užeb poskytovate le, když

poskytovatel je povinen kontrolu objednateli umožnit.
6.7. Poskytovatel je povinen provádět odborné prohlídky v sou ladu s obecně závaznými právními

předpi sy .

417



MO evid. č. sml.: 64400227201711

6.8. Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost o skutečnostech , se kterými se seznámil při

poskytování služby a zachovávat zásady utajení podle zákona č . 4 12/2005 Sb. , o ochraně

utajovaných informací a o bezpečnostní způsob ilosti , ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon č. 4 I2/2005 Sb").

6.9. V případě poskytován í služeb u objednatele je objednatel pov inen toto místo poskytovateli
zpřístupnit. Poskytovatel má právo vstupovat na místo poskytování služeb nacházející se
u obj ednatele pouze v souvislosti s poskytováním služeb.

6.10. Objednatel je povinen zaji stit poskytovateli podmínky potřebné k poskytování s lužeb a předat

mu podkl ady potřebné k poskytování s lužeb.
6.11. Poskytovatel se zavazuje, že samostatně a ve vlastní režii bude zajišťovat proškolování

a následnou kontrolu svých zaměstnand1 ze všech platných předpisů a nařízení v oblasti PO,
BOZP a hygieny. Dále proško lí před za hájením prací své zaměstnance podle interních
předpisů PO a BOZP objednatele a bude kontrolovat jej ich dodržování.

6.12. Vstup osob a vjezd vozidel do zabezpečené ob last i musí být předem povolen ve litelem
objektu. S oh ledem na reži m vstupu do prostoru je nezbytné 4 pracovní dny před zahájením
prací oznámit j ména a čísla OP osob, které budou práce na díle provádět. Vstup nebude
povolen osobám cizí státní příslušnosti. bez státní příslušnosti nebo s několika státními
příslušnostmi (s výjimkou občant1 č lenských států ATO a EU).

6.13. Poskytovatel bere na vědomí , že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve
smyslu § 29 zákona č. 222/ 1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších předpisů .
Poskytovatel se zavazuje, že bude dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do
těchto objekn'.'t, případně další omezení stanovená přímým už ivatelem , která byla v této
souv islosti vydána přís lušným orgánem, do jehož pusobnosti tyto objekty dů ležité pro obranu
státu náleží a se kterými by l seznámen. Nedodržení toho to ujedn án í, mC1že být důvodem

k vystaven í zákazu vstupu pro zaměstnance nebo vydání zákazu vjezdu pro dopravní
prostředky. Vystavení takového zákazu vstupu nezbavuje poskytovate le povinnosti řádně a
včas vykonat sjednané činnosti.

Článek 7
Odpovědnost za škodu a záruka za jakost služeb

7.1. Poskytovatel odpovídá za všechny škody, které vzn iknou jeho činností v důsledku

poskytování služby objednateli, případně třetím osobám, a je povinen vzniklé škody nahrad it
nebo odstranit na své náklady.

7.2. Sm luvní strany se dohod ly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná,

prokazatelně vzn iklá škoda.
7.3. Každá jednotli vá poskytnutá slu žba dle této smlouvy má vady, jestliže neodpovídá výs ledku

určenému v této sm louvě a nesplňuje požadavky na s lužby dl e této smlouvy.
7.4. V případě výskytu vady objednatel písemně vyzve poskytovatele kjejímu odstraněn í ,

a to do 24 hodin poté, co se vada stala zjevnou (dále jen „reklamace") a zajistit nutná opatřen í

k zabránění dalších škod, a to zpravidla faxem na faxové čís l o poskytovatele uvedené
v záh laví sml ouvy. Poskytovatel je poté povinen odstranit vady v dohodnutém tennínu dle
druhu závady od reklamace. O odstranění vad poskytovatel informuje objednatele, který řádné

odstranění vad písemně potvrdí.
7.5. Objednatel může zvolit, zda požaduje odstranění vad provedením doph'íujících prací, nebo zda

požaduj e přiměřenou slevu z ceny poskytnuté služby.
7.6. Poskytovatelem daná záruční doba je 12 měsíců. Pro otázky záruky za poskytnutou službu

touto smlouvou neupravené platí přiměřeně ustanovení § 2 I 61 až 2164 OZ.

Č lánek 8
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

8.1. V př ípadě prodlení poskytovatele s provedením služby v termínu dle této smlouvy je povinen
zaplatit smlu vní pokutu ve výš i 250 , Kč za každý den prod lení až do doby zahájení činn osti.

517



MO evid. č . sml. : 64400227201711

8.2. V případě prodlení s pos!..)'továním služby delšího než 30 kalendářních dnů uhradí zhotovite l
objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000, Kč.

8.2. Pokud poskytovatel nesplní povinnost odstranit vady poskytnuté služby ve stanovené lhí'itě dle
této smlouvy, je pov inen zaplatit smluvní pokutu ve výši 250, Kč za každý den prodlení
s odstraněním vad.

8.3 . V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktmy  dai'lového dokladu je poskytovatel
oprávněn požadovat úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 35 1/2013 Sb„ kterým se určuje výše
úroků z prodlení a nákladi1 spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé

otázky Obchodního věstníku a veřej ných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění

pozdějších předp i sů.

8.4. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana
straně oprávněné na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní
strany sjednávají do 30 dnů po jejím doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat
sm luvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném
uplynutí lhůty.

8.5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši
vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její oáhrada je vymahatelná samostatně vedle
smluvní pokuty. Smluvní strany výs l ovně vylučují použití ustanovení§ 2050 OZ.

8.6. Smluvní pokuty podle této sm louvy si sm luvní strany sjednávají jako ujednání na samotné
smlouvě nezávislá pro případ , že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne před řádným

dokončením a předáním díla (např . dohodou nebo odstoupením). To znamená, že zi1stane
zachováno právo uplatňovat sm luvní pokuty nebo úrok z prodlení, na něž vznikl nárok po
dobu platnosti sm louvy.

Článek 9
Zánik závazků

9.1. Smluvní strany se dohodly, že sm luvní vztah zaniká:
a) splněním závazků řádně a včas:

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nákladů:

c) jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porušení
některou ze smluvních stran;

d) jednostrann)1rn odstoupením objednatele od smlouvy případě. že bude vůči majetku
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení , v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku
nebo bylli vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
k úhradě nákladč1 insolvenčního řízení ;

e) výpovědí objednatele bez uvedení důvodu s výpovědní lhutou v délce dvou měsíci1 , která
začíná běžet prvním dnem ka l endářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a
končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce.

9.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušen ím této smlouvy ve smyslu § 1977 OZ se
rozumí zej mén a:
a) prodlení se zahájením a prováděním služeb dle této smlouvy více než jeden den;
b) poskytnutí služby s více nebo opakujícími se vadami ;
c) neodstranění vad poskytované s lužby ve sjednané době dle této smlouvy; v íce než 1 den
d) porušení režimových opatření vojenského objektu podle čl. 6.14. smlouvy.

9.3. Odstoupení od této smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení této smlouvy se dá le řídí

ustanovením i § 2001 až 2005 OZ.

Článek 10
Závěrečná ujednání

10.1. Sml uvní strany se dohodly, že vztaJ1y v této smlouvě neupravené se ř ídí OZ. Smluvní strany se
dále dohodly, že případné spory, které nebudou vyřešeny dohodou, budou řešeny před soudem

617



10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.
10.9.

10.10.

MO evid. č. sm l. : 64400227201 711

obecně příslušným dle sídla objednatele.
Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna
v písemné formě, neníli v textu smlouvy uvedeno výs lovně j inak, a musí být doručena osobně
nebo prostřednictv í m doporučené poštovní zás ilky nebo datové schránky na adresy uvedené
v záhlaví této smlouvy. V případě dornčení jakékoli písemnosti faxem nebo emailem musí
být následně originál tohoto dokumentu v listinné podobě doručen adresátov i osobně nebo
prostředn ictvím dopo ručené poštovní zásilky na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví
této smlouvy.
Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručován í vzájemných písemností, nen íl i doručováno
prostředn ictvím datové schránky, tak, že písemnost se v případě pochybností nebo
nedoručite lnosti považuje za doručenou nejpozděj i třetím pracovním dnem po jejím odeslání
na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoruč íli druhá strana písemné
oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku
vyzvedne.
Poskytovatel bere na vědom í , že obj ednatel ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona
č. 10 1/2000 Sb„ o ochraně osobních údajL1a o změně některých zákont1, ve znění pozdějších
předpist".1. sbrnmažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za úče lem realizace této smlouvy.
Poskytovatel souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu ustanovení§ JJ zákona č. IO1/2000 Sb.
shromažďoval a zpracovával o poskytovateli či jeho statutárních zástupcích údaje v rozsahu
titulu, jména a příjmení, rodného čísla nebo data narození, bydliště, telefonního čísla a e
mailové adresy, a to pouze za účelem jej ich využití př i výkonu práv a povinností dle této
smlouvy. Jiné využití se vylučuje.

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčen l ivost o skutečnostech, o nichž se dozvědě ly
v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdě l ovat je třetím stranám. Poskytovatel přitom bere
na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. I zákona č. I06/ 1999 Sb. , o svobodném
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se
zveřej něním této smlouvy v režimu tohoto zákona.
Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky,
podepsanými oběma sm luvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích o 7mi stranách , z nichž každá má platnost
originálu. Objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzuj í, že byla
uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Ned ílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. I: cenová nabídka poskytovatele  počet listů: l


za objednatele 9. ,,1. '7"

Iveta Vamberová

7/7

za dodavat~

JI.I. lf.
Lng. Jaroslav Pastorek

KLílvtATlK, spol. r.o.



příloha č.1

Název

Cenová nabídka

: Kasárna Jiřího z Poděbrad, České Budějovice

Pravidelný servis MaR výměníkové stanice
Periodická revize rozvaděčů RV MaR

I. Nabídka popis

1. Zhotovitel se zavazuje provádět 1 x ročně před topnou sezonou pravidelný
servis MaR výměníkové stanice v objektu Kasáren Jiřího z Poděbrad v
Českých Budějovicích.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět periodickou revizi RV a to vždy po 3 letech.

li. Rozsah

1) servis MaR  kontrola snímačů tlaku a teploty (26 ks)
 kontrola funkce technologie (čerpadla , TUV  15 ks)
 kontrola rozvaděčů MaR (2 ks)
 kontrola směšovacích uzlů (9 ks)
 kontrola vizualizace vč . funkce aplikačního SW
 kontrola funkce dálkového web dohledu
 kontrola havarijních stavů

2) periodická revize RV  po třech letech

Cena díla je stanovena dohodou zhotovitele s objednatelem.
Celková cena servisu za rok 17.970  Kč+ DPH
Cena periodické revize po třech letech 4.950, Kč+ DPH

17.12.2016 Ing. Jaroslav Pas


